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Resultat Avslutningsturnering  

säsong 1/2024 
(2024-06-08) 

 

Gruppspel Dam E/A/B/C  

Rank Group 1 Club 1 2 3 4 Matches Legs 

1 Helena Angel Rockefellas   2:0 0:2 2:0 4:2  4:2  

2 Frida Eriksson If you looking f trouble 0:2   2:0 2:1 4:2  4:3  

3 Angelica Ekdahl Lugna Favoriter 2:0 0:2   2:1 4:2  4:3  

4 Anette Blomqvist 0 Pikados värsta 0:2 1:2 1:2   0:6  2:6  

                  

Rank Group 2 Club 1 2 3 4 Matches Legs 

1 Jane Brandt Zonata   2:0 2:1 2:1 6:0  6:2  

2 Jenny Sörensson Dartfamiljen 0:2   2:1 2:1 4:2  4:4  

3 Suzanne Kyrklund Rock Darts 1:2 1:2   2:0 2:4  4:4  

4 Eva Ahlberg Evas Pågar 1:2 1:2 0:2   0:6  2:6  

 

Final Ranking Slutspel Dam  

Rank Name License number Club Games 

1. Frida Eriksson 2134 If you looking f trouble 6 

2. Jenny Sörensson 384 Dartfamiljen 8 

3. Helena Angel 4794 Rockefellas 7 

4. Anette Blomqvist 0 1523 Pikados värsta 7 

5. Angelica Ekdahl 4383 Lugna Favoriter 3 

5. Eva Ahlberg 4009 Evas Pågar 2 

5. Jane Brandt 926 Zonata 3 

5. Suzanne Kyrklund 1312 Rock Darts 2 

 

Gruppspel Singel Herr B  

Rank Group 1 Club 1 2 3 4 Matches Legs 

1 Fredrik Gustafsson Freaks   2:0 2:1 2:0 6:0  6:1  

2 Bengt Fransson T1 0:2   2:0 1:2 2:4  3:4  

3 Kim Svensson Pikados värsta 1:2 0:2   2:0 2:4  3:4  

4 Patrik Nilsen Sockertopparna 0:2 2:1 0:2   2:4  2:5  

                  

Rank Group 2 Club 1 2 3 4 Matches Legs 

1 Filip Persson Oh Fan   2:1 2:1 2:1 6:0  6:3  

2 Milan Sapic Pikados värsta 1:2   2:0 1:2 2:4  4:4  

3 Wincent Gustafsson Freaks 1:2 0:2   2:0 2:4  3:4  

4 Kai Pernu Beer Boddies 1:2 2:1 0:2   2:4  3:5  

 

 



Sida 2 av 6 

 

Final Ranking Slutspel B  
 

Rank Name License number Club Games 

1. Wincent Gustafsson 4061 Freaks 9 

2. Fredrik Gustafsson 90 Freaks 8 

3. Filip Persson 946 Oh Fan 8 

4. Milan Sapic 1969 Pikados värsta 8 

5. Bengt Fransson 1500 T1 3 

5. Kai Pernu 2091 Beer Boddies 2 

5. Kim Svensson 3122 Pikados värsta 2 

5. Patrik Nilsen 3717 Sockertopparna 2 

 

Gruppspel Singel Herr A  
 

Rank Group 1 Club 1 2 3 4   Matches Legs 

1 Benny Savnäs No fear for beer   1:2 2:0 2:1   4:2  5:3  

2 Ted Kittel Skadelaget 2:1   0:2 2:0   4:2  4:3  

3 Christian Bylin Onehundred n eighty 0:2 2:0   1:2   2:4  3:4  

4 Matti Remes Highlife DT 1:2 0:2 2:1     2:4  3:5  

                    

Rank Group 2 Club 1 2 3 4   Matches Legs 

1 Jonny Larsen Skadelaget   2:1 2:0 2:1   6:0  6:2  

2 Dennis Johansson Onehundred n eighty 1:2   2:0 2:0   4:2  5:2  

3 Håkan PINTER Johnn Osäker 0:2 0:2   2:1   2:4  2:5  

4 Jimmy Persson No fear for beer 1:2 0:2 1:2     0:6  2:6  

                    

Rank Group 3 Club 1 2 3 4 5 Matches Legs 

1 
Mikael MOGENS 

Einarsson 
No fear for beer   2:1 2:0 2:1 2:0 8:0  8:2  

2 Ronny Angel Rockefellas 1:2   1:2 2:0 2:0 4:4  6:4  

3 Jimmy Sluth Onehundred n eighty 0:2 2:1   2:0 0:2 4:4  4:5  

4 John Tenten 
If you looking f 

trouble 
1:2 0:2 0:2   2:0 2:6  3:6  

5 Johan Olen Skadelaget 0:2 0:2 2:0 0:2   2:6  2:6  
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Final Ranking Slutspel A  

 

Rank Name License number Club Games 

1. Benny Savnäs 3658 No fear for beer 8 

2. Dennis Johansson 1706 Onehundred n eighty 7 

3. Christian Bylin 682 Onehundred n eighty 7 

4. Jonny Larsen 969 Skadelaget 8 

5. Håkan PINTER Johnn 9997 Osäker 2 

5. Mikael MOGENS Einarsson 729 No fear for beer 2 

5. Ronny Angel 4781 Rockefellas 2 

5. Ted Kittel 4096 Skadelaget 2 

 

 

Gruppspel Singel Herrar Elit 
 

Rank Group 1 Club 1 2 3 4 5 Matches Legs 

1 Kenny Cederberg (KC) Chickens   1:2 2:1 2:0 2:1 6:2  7:4  

2 Anton Resell 3 and a half men 2:1   1:2 2:1 2:1 6:2  7:5  

3 Janne Stjernkvist vinner vi! Missar ni 1:2 2:1   1:2 2:0 4:4  6:5  

4 Mickael Eskilsson Drakarna 0:2 1:2 2:1   2:1 4:4  5:6  

5 Johan Nilsson Eket 1:2 1:2 0:2 1:2   0:8  3:8  

                    

Rank Group 2 Club 1 2 3 4 5 Matches Legs 

1 Anders Thuvesholmen Fisherman   2:0 2:1 2:1 2:1 8:0  8:3  

2 Jonas Gustafsson 3 and a half men 0:2   2:0 2:0 2:1 6:2  6:3  

3 Henrik Boo Chickens 1:2 0:2   2:1 2:0 4:4  5:5  

4 Tobbe Persson VEM 1:2 0:2 1:2   2:0 2:6  4:6  

5 Mats Resell 3 and a half men 1:2 1:2 0:2 0:2   0:8  2:8  

 

Final Ranking Slutspel Elit  
 

Rank Name License number Club Games 

1. Janne Stjernkvist 29 vinner vi! Missar ni 7 

2. Henrik Boo 726 Chickens 7 

3. Mickael Eskilsson 3019 Drakarna 7 

4. Kenny Cederberg (KC) 4509 Chickens 7 

5. Anders Thuvesholmen 1778 Fisherman 2 

5. Anton Resell 3120 3 and a half men 2 

5. Jonas Gustafsson 3022 3 and a half men 2 

5. Tobbe Persson 9998 VEM 2 
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Final Ranking Lucky Loser  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rank Name License number Club Games 

1. Jonas Gustafsson 3022 3 and a half men 13 

2. Anders Thuvesholmen 1778 Fisherman 11 

3. Johan Olen 4825 Skadelaget 8 

3. Ted Kittel 4096 Skadelaget 7 

5. Eva Ahlberg 4009 Evas Pågar 5 

5. Kai Pernu 2091 Beer Boddies 4 

5. Kim Svensson 3122 Pikados värsta 4 

5. Patrik Nilsen 3717 Sockertopparna 4 

9. Angelica Ekdahl 4383 Lugna Favoriter 2 

9. Anton Resell 3120 3 and a half men 3 

9. Bengt Fransson 1500 T1 2 

9. Jimmy Sluth 4222 Onehundred n eighty 4 

9. John Tenten 1742 If you looking f trouble 4 

9. Mats Resell 829 3 and a half men 2 

9. Matti Remes 491 Highlife DT 2 

9. Tobbe Persson 9998 VEM 3 

17. Johan Nilsson 9999 Eket 2 

17. Ronny Angel 4781 Rockefellas 2 

17. Suzanne Kyrklund 1312 Rock Darts 2 
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Gruppspel Mixdubbel 

Rank Group 1 Club 1 2 3 4 Matches Legs 

1 Jonas G/Eva A A   1:2 2:0 2:0 4:2  5:2  

2 Jenny/Anders p 2:1   1:2 2:0 4:2  5:3  

3 Frida/Dennis p 0:2 2:1   2:0 4:2  4:3  

4 Ulrika/TenTen p 0:2 0:2 0:2   0:6  0:6  

                  

Rank Group 2 Club 1 2 3 4 Matches Legs 

1 Angelica/Anton p   2:0 2:0 2:0 6:0  6:0  

2 Jane/Matti p 0:2   2:1 2:0 4:2  4:3  

3 Tildis/Christer p 0:2 1:2   2:0 2:4  3:4  

4 Janne/Diana p 0:2 0:2 0:2   0:6  0:6  

                  

Rank Group 3 Club 1 2 3 4 Matches Legs 

1 Blomman/Filip p   2:0 2:1 2:1 6:0  6:2  

2 Anneli/Bylin ¨Å 0:2   2:0 2:1 4:2  4:3  

3 Sussane/38:an p 1:2 0:2   2:0 2:4  3:4  

4 Helena/Ronnie p 1:2 1:2 0:2   0:6  2:6  

 

Final Ranking Slutspel Mix  

Rank Name Club Games 

1. Eva/Jonas p 6 

2. Angelica/Anton p 6 

3. Jenny/Anders p 7 

4. Frida/Dennis p 8 

5. Anneli/Bylin ¨Å 2 

5. Blomman/Flilp p 3 

5. Jane/Matti p 2 

5. Tildis/Christer p 2 

 

Herr Dubbel  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rank Players Club 1 2 3 Matches Legs 

1 Henrik/KC p   0:2 2:0 6:2  6:2  

2 Släkten är värst Släktträff 0:2   2:1 4:4  5:5  

3 Tobbe/Johan KLUBB 0:2 2:1   2:6  3:7  
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